*
1
B

C
A

D
A

E
3
4
3
*

 1
B

C
A

D
A

E
3

4
3

REQUERIMENTO N°          DE 2013

(Do Sr. Edinho Bez)

Requer a inclusão na
Ordem do Dia do PLP Nº
275/2001 que regulamenta a
aposentadoria da mulher
servidora policial.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na

Ordem do Dia o PLP nº 275/2001, que regulamenta a aposentadoria da

mulher servidora policial.

Sala de Sessões,          de novembro de 2013.

Deputado Edinho Bez
PMDB/SC